

10/01 Holding ApS

Holmevej 152

8270 Højbjerg

CVR-nr. 36710640

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Rasmus Lybæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

10/01 Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	10/01 Holding ApS Holmevej 152 8270 Højbjerg
Telefon	60588868
CVR-nr.	36710640
Stiftelsesdato	1. april 2015
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rasmus Lybæk
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og investere i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -12.622, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 202.646, og en egenkapital på kr. 192.866.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

10/01 Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-9.417	28.724
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre driftsomkostninger		0	-5.000
Driftsresultat		-9.417	23.724
Andre finansielle indtægter		7	0
Andre finansielle omkostninger		0	-150
Resultat før skat		-9.410	23.574
Skat af årets resultat	2	-3.212	-922
Årets resultat		-12.622	22.652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.622	22.652
Resultatdisponering		-12.622	22.652

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	35.001	35.001
Kapitalinteresser	3	150.001	150.001
Finansielle anlægsaktiver		185.002	185.002
Anlægsaktiver		185.002	185.002
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	10.000
Tilgodehavender		0	16.000
Likvide beholdninger		17.644	14.754
Omsætningsaktiver		17.644	30.754
Aktiver		202.646	215.756

10/01 Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		142.866	155.488
Egenkapital		192.866	205.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.780	7.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	2.700
Kortfristede gældsforpligtelser		9.780	10.268
Gældsforpligtelser		9.780	10.268
Passiver		202.646	215.756
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	155.488	205.488
Årets resultat	0	-12.622	-12.622
Egenkapital 31. december 2023	50.000	142.866	192.866

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af tidligere år	3.212	922
	3.212	922

3. Kapitalinteresser

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Rasmus Lybæk ApS	Aarhus	100,00	102.661	-28.595
Useum ApS	Aarhus	70,00	94.045	-120.387
			196.706	-148.982

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Løvtag ApS	Aarhus	28,00	373.381	-184.492
			373.381	-184.492

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos selskabsdeltager	0	10.000
-------------------------------------	---	--------

Tilgodehavende er tilbagebetalt i starten af 2023, som en del af selskabets sædvanlige forretningsmæssige dispositioner.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Lybæk

Adm. direktør

Serienummer: 93200639-9454-4f5c-a979-32d955a9d60f

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-07-05 18:33:30 UTC



Rasmus Lybæk

Dirigent

Serienummer: 93200639-9454-4f5c-a979-32d955a9d60f

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-07-05 18:44:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**